[image: ]
Муниципальное учреждение
«Межотраслевая централизованная бухгалтерия»
(МУ «МЦБ»)

ПРИКАЗ

15 ноября 2023 г. 																									№ 120
Воркута

О мерах по противодействию коррупции в муниципальном учреждении
«Межотраслевая централизованная бухгалтерия»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии с Мерами по предупреждению коррупции в организациях, утвержденными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, для обеспечения эффективного противодействия коррупции в муниципальном учреждении «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» (далее – МУ «МЦБ»), руководствуясь Уставом МУ «МЦБ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие со дня издания настоящего приказа Положение о порядке уведомления работодателя о случаях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений (Приложение).
2. Инженеру-программисту 1 категории Макарову В.А. разместить на официальном сайте Учреждения настоящий приказ и Приложения к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель МУ «МЦБ»		                                                                                               И.Ф. Веретяк

Приказ от 15 ноября 2023 г. № 120 визировали:

	Главный бухгалтер

	Н.В. Жилина

	подпись

	расшифровка подписи

	Заведующий отделом

	Н.Г. Непомнящая

	подпись

	расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:

	[bookmark: _GoBack]Главный специалист 5 к.у.

	С.Л. Чугалинская

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

	Инженер-программист 1 категории

	В.А. Макаров

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

	В дело за 2023 г.

	Рассылка:

	1 – приемная

	1 – главный специалист 5 ку

Чугалинская Светлана Леонидовна
(82151) 3-16-23 (доб. 124)
image1.png